Постановление

Центральной комиссии Республики Беларусь

по выборам и проведению республиканских референдумов

14 июля 2020 г. № 106

(в ред. постановлений Центральной комиссии от 27 июля 2020 г. № 120

и от 3 августа 2020 г. № 126)

О регистрации доверенных лиц
кандидата в Президенты Республики
Беларусь Дмитриева А.В.

Рассмотрев заявление Дмитриева А.В. о регистрации доверенных лиц,

в соответствии с абзацем третьим пункта 10 части первой статьи 33 и

частью третьей статьи 76 Избирательного кодекса Республики Беларусь

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты

Республики Беларусь Дмитриева Андрея Владимировича:

Анташкевича Константина Андреевича;

Богданова Илью Геннадьевича;

Булынёнок Ольгу Марковну;

Возняка Сергея Витальевича;

Двуреченского Сергея Сергеевича;

Драко Игоря Станиславовича;

Квятинского Олега Игоревича;

Колея Виктора Сигизмундовича;

Короткевич Татьяну Николаевну;

Крутову Оксану Алексеевну;

Линкевич Елену Дмитриевну;

Новожилову Наталью Николаевну;

Остапенко Дарью Николаевну;

Пася Александра Эдуардовича;

Пинчук Валерию Павловну;

 2

Попкова Александра Александровича;

Прищика Анатолия Яковлевича;

Сыромолотова Алексея Александровича;

Толкач Аллу Валентиновну;

Шабетника Олега Васильевича;

Виноградова Александра Сергеевича;

Медведского Владимира Владимировича;

Штукаря Алексея Владимировича;

Березовскую Ангелину Владимировну;

Авсиевича Александра Ивановича;

Букато Андрея Ивановича;

Денисенко Александра Федоровича;

Метелицу Евгению Олеговну;

Ходакова Евгения Игоревича;

Грибок Наталью Игоревну.

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии Е.Н.Дмухайло